
Thaimaa

Lähetysseura auttaa heikoimmassa asemassa olevia
Koronan vaikutus vuosina 2020 ja 2021 Thaimaan talouteen oli merkittävä ja erityisesti turismin loppuminen
melkein kokonaan tuntui rajusti työpaikkojen menetyksenä. Vuonna 2022 rajoitusten hellitettyä turismi on
taas elpynyt ja avautunut matkustajille. Korona vaikutti pahasti lasten koulunkäyntiin. Vaikka lapset ovat nyt
päässeet kouluun, tullaan sen vaikutukset näkemään vielä pitkään.

Poliittisesti vuosi 2022 oli rauhallinen. Silti pinnan alla edelleen kuohuu ja jatkossa voi olla odotettavissa
laajempiakin yhteenottoja. Työpaikkojen hävitessä ja perheiden talouden heikentyessä koronan takia, tilanne
on muuttunut erityisesti köyhille vieläkin kurjemmaksi. Koronan jälkeinen talouden elpyminen luo kuitenkin
toivoa paremmasta tilanteesta.

Lähetysseuran kumppani Thaimaan evankelisluterilainen kirkko on taas pystynyt kokoontumaan
jumalanpalveluksiin. Kun noin puolessa 40 seurakunnasta kokoonnuttiin virtuaalisesti koronan aikana, ovat
seurakunnat jälleen keränneet jäseniään jumalanpalveluksiin. Yhteen tuleminen ja kirkkoriisit ovat
merkittävä tekijä seurakuntaelämässä Thaimaassa. Thaimaan väkiluvusta 1 % on kristittyjä. Thaimaan
evankelisluterilaiseen kirkkoon kuuluu noin 4 000 jäsentä.

Sananvapaus on arka aihe, mikä osaltaan heijastuu kansalaisjärjestöjen työhön. Toisaalta esim. kirkot, kuten
yhteistyökumppanimme Thaimaan evankelisluterilainen kirkko, saavat toimia melko vapaasti. Se voi puuttua
ihmisoikeuskysymyksiin, mutta monarkian arvostelu on riskialtista. Valtio tuntuu rohkaisevan
siviiliyhteiskunnan toimijoita köyhien yhteisöjen auttamiseen uskonnollisesta taustasta riippumatta.

Lähetysseura panostaa erityisesti marginaalissa eläviin ihmisryhmiin, kuten köyhimmistä köyhimpiin ja
vähemmistökansoihin. Tavoitteena on parantaa heidän yhteiskunnallista asemaansa ja elinoloja sekä julistaa
evankeliumia. Seurakuntatyön lisäksi tuetaan teologista koulutusta, diakoniaa sekä vähemmistöjen kielityötä.

Pastori Chanda Saiyotha siunaa lapset.
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etualalla selin. Kuva Jyrki Markkanen



Thaimaa
Vahvistamme ja kehitämme teologista koulutusta

Tuloksia 2022

11 opiskelijaa valmistui seminaarista

Pienilläkin teoilla kirkko voi vaikuttaa yhteiskuntaan

Thaimaan luterilaisen kirkon seminaarista valmistui viime vuonna 11 opiskelijaa. Säännöllisen opetuksen
lisäksi seminaari järjesti täydennyskurssin kouluttaakseen ja valmentaakseen paikallisen kirkon
maallikkojohtajia jumalanpalvelusten johtamiseen ja evankeliointiin. Kirkkoneuvosto antoi kesäkuussa 2022
seminaarille luvan hallita kiinteistöään ja toimitilojaan, mikä mahdollistaa tulevan kehityksen ja
omavaraisuuden kehittämisen.
Koska seminaari on kokenut merkittäviä muutoksia vuodesta 2020 lähtien ja kärsii henkilöstövajeesta, se ei
ole pystynyt tekemään työtä alkuperäisen suunnitelman mukaan. Viime vuonna seminaari kuitenkin pystyi
käynnistämään toimintansa uudelleen.

Vuoden 2022 kurssilaiset tutustuivat luterilaiseen jumalanpalvelukseen ja sakramentteihin, ja saivat
ymmärrystä eri jumalanpalveluselämän muodoista ja merkityksestä. Palautteiden mukaan osallistujat oppivat
myös lasten oikeuksista ja niiden edistämisestä.

Osallistujat saivat tietoa erityisesti lasten henkilökohtaisista oikeuksista, ja tarpeesta ehkäistä lasten
hyväksikäyttöä sekä tukea väkivaltaa kokeneita lapsia. He saivat tietoa Thaimaan erityisistä haasteista ja
maan lasten oikeuksista. He t oppivat tunnistamaan yhteiskuntansa sosiaalisia ongelmia, jotka vaativat

kirkon huomiota. Seminaari sai heidät pohtimaan tapoja
ratkaista ongelmia ja tiedostamaan, että pienilläkin teoilla
kirkko voi vaikuttaa yhteiskuntaan.

Seminaari aloittamassa koulutukset omavaraisuuden ja
diakoniatyön vahvistamiseksi. Ryhmä lähetystyöntekijöitä
auttaa suunnittelemaan kursseja.

Seminaari suunnittelee toimenpiteitä Lähetysseuran tuen
tarpeen vähentämiseksi esimerkiksi vuokraamalla huoneita ja
myymällä oppimateriaaleja.

Kumppani on tietoinen ilmaston lämpenemisestä ja
jätekysymyksistä. Seminaari vähensi paperin käyttöä, edisti
sähköpostiviestintää ja hyödynsi verkkoalustoja, kuten
Zoomia, matkustamisen vähentämiseksi. Tulevaisuuden
suunnitelmiin kuuluu koulutusta ympäristönsuojelusta ja
muovin käytön vähentämisestä. Kaiken kaikkiaan seminaari
osoittaa haluavansa parantaa johtamista, itsekannattavuutta,
sukupuolten tasa-arvoa, ympäristönsuojelua ja
katastrofivalmiutta.

Jumalanpalveluselämää seminaarissa.
Kuva Suomen Lähetysseura


